平成３１年１月３１日

第３学年保護者 様

県 立伊和高等学校

    校 長  小 西  信 吾

第５５回卒業証書授与式について（ご案内）

厳寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育のために格別のご理解、ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、第５５回卒業証書授与式を下記のとおり行います。何かとご多用のこととは存じますが、ぜひ

ご出席いただき、卒業生の門出をお祝いくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成３１年２月２７日(水) 午前１０時 開式

２ 場 所  本校体育館

３ その他

（１） 体育館入り口で受付後、午前９時５０分までにご着席ください。

（２） 各自スリッパ、くつ袋をご持参ください。

（３） 自家用車で来られる方は、体育館北側または校舎中庭駐車場をご利用ください。